ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA CLARA
______________________________________________

Rodovia BR 262 – Km 135 – Centro -  TELEFAX (67) 3239.1291
Água Clara/MS  -  C.E.P.: 79.680-000

ÁGUA CLARA

19 13

P

R
EFEITURA MUNICIPA

L

ÁGUA CLARA - MS

19 5

3

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 141/2018

PREGÃO PRESENCIAL N° 068/2018
ATA DE REGISTRO DE PREÇO

O MUNICÍPIO DE ÁGUA CLARA/MS, através da Secretaria Municipal de Saúde, por intermédio do Pregoeiro
oficial, designado pela Portaria nº. 145 de 15 de junho de 2018, publicado no Diário do Oficial do Município,
torna público, para conhecimento dos interessados, prorrogação de abertura do sessão na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL – ATA DE REGISTRO DE PREÇO, tipo “MENOR PREÇO POR ITEM” a SELEÇÃO DA
PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS NÃO

PACTUADOS DA ATENÇÃO BÁSICA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DIÁRIAS DA FARMÁCIA MUNICIPAL DE
ÁGUA CLARA – MS, CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS, marcada para o dia 10/10/2018, às 08:00h (oito
horas), na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de Agua Clara/MS, sito a Rodovia BR 262 – Km 135 –
Centro - CEP 79.680.000, FICA PRORROGADA A ABERTURA PARA O DIA 17/10/2018, as 08:00 (oito horas),
em razão de ponto facultativo nos dias 08, 09 e 10, sendo que dia 11/10/2018 será Feriado Estadual alusivo
à Divisão do Estado e dia 12/10/2018 será Feriado Nacional em homenagem a Nossa Senhora Aparecida,
Padroeira País, através do Decreto Municipal nº 251/2018 de 03 de outubro de 2018.

Água Clara (MS), 04 de outubro de 2018.

Marcos Antonio Garcia

Pregoeiro